АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.06.2012 г. № 715

Об утверждении родительской платы за путевку

в спортивно-оздоровительный лагерь Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии с Законом Свердловской области от 15.06.2011 г.

№ 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей
в Свердловской области», Законом Свердловской области от 09.11.2011 г.
№ 124-ОЗ «О внесении изменений в Областной закон «О защите прав
ребенка», Законом Свердловской области от 26.12.2011 г. № 129-ОЗ
«Об областном бюджете  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»,
в соответствии с пунктами 6.4, 6.5, 6.24-6.26, и 6.45 раздела 6 Соглашения
между Правительством Свердловской области, Федерацией профсоюзов
Свердловской области и Региональным отделением работодателей
«Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей» на
2011-2012 годы от 07.04.2011 г. № 70, постановлением Правительства
Свердловской области от 07.03.2012 г. № 220-ПП «О мерах по обеспечению
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 - 2014 годах»,
в целях обеспечения в 2012 году отдыха, оздоровления и занятости детей
и подростков, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Автономному учреждению «Физкультурно-оздоровительный

комплекс» (Созиновой О.А.) организовать спортивный оздоровительный
лагерь на 100 человек в рамках летней оздоровительной кампании 2012 года.

2. Утвердить стоимость путевки в спортивный оздоровительный лагерь
в размере 3359  (Три тысячи триста пятьдесят девять) рублей 00 копеек.

3. Установить родительскую плату за путевку в спортивно-

оздоровительный лагерь в размере:
1) 336 рублей 00 копеек для детей, родители которых работают

в  государственных и  муниципальных учреждениях;

 2

2)  672 рубля 00 копеек для детей, родители которых не работают
в  государственных и  муниципальных учреждениях;

Родительскую плату за путевки в лагерь дневного пребывания детей,
спортивный оздоровительный лагерь, лагерь труда и отдыха направлять на:
организацию досуга детей: (культурно-массовые, спортивные мероприятия),
хозяйственные расходы, канцелярские товары, приобретение медикаментов,
обеспечение питьевого режима, питание.

4. Организовать питание в спортивно-оздоровительном лагере из
расчёта 105 рублей 00 копеек в день.

5. Директору Муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» организовать контроль за
организацией питания детей.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа Новожилова В.В.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Глава городского округа                    С.М. Набоких